
Kokosmakrönli

Verkaufsargumente: Traditionelles Stückli aus einer abgerösteten Kokosmakronenmasse.

Zusammensetzung: Zucker, Kokosnuss (25%), EIWEISS, WEIZENmehle, Acerolapulver,

Malzextrakt

Allergene: Eier, Glutenhaltiges Getreide

3.10

Fett20.073.65

Raumtemperatur, trocken

5.71 Eiweisse

Bestellt: Stunden vorher bis 14:00h15

Wegglibeutel

Gewicht in g: 85

Preis in CHF:

Preis per 100g:

Kohlenhydrate74.46

Lagerung:

Nährwerte pro 100g

Verpackung:

3 Tage
Zu verbrauchen bis:

16.05.2025


